
ZARZĄDZENIE Nr 0050.35.2023 

Wójta Gminy Bieliny 

 z dnia 13 kwietnia 2023 r.  

 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki 

zdrowotnej pn.:  „Program szczepień profilaktycznych przeciwko grypie dla 

mieszkańców Gminy Bieliny w wieku 65 lat i więcej na lata 2022-2024” w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) i art. 48b ust.1-3 ustawy o 

świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2561 ze zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1265, poz. 1855, poz. 2140, poz. 2674 i poz. 

2770) oraz w nawiązaniu do Uchwały Nr XL/312/22 Rady Gminy Bieliny z dnia 24 stycznia 

2022r. w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej pn. „Program szczepień 

profilaktycznych przeciwko grypie dla mieszkańców Gminy Bieliny w wieku 65 lat i więcej na 

lata 2022-2024”, zarządzam, co następuje: 

§1. Ogłasza się konkurs ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej pn. „Program 

szczepień profilaktycznych przeciwko grypie dla mieszkańców Gminy Bieliny w wieku 65 lat 

i więcej na lata 2022-2024” w 2023 roku. 

§2. Treść ogłoszenia o konkursie,  o którym mowa w §1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§3. Formularz, na którym należy sporządzić ofertę stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Referatu Rozwoju i Promocji –      

Katarzynie Tosnowiec. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

           

          Wójt Gminy Bieliny 

          /-/ Sławomir Kopacz 

 
 

 

 


